
KUPNl SMLOUVA
č. 4517122913212023

uzavřená podle ustanovení § 2586 zák é. 8912012 Sb., občanského zákoníku,

l.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Domov seniorů Vojkov, poskytovate| sociálních s|užeb
se sídlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
lC:71229132
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s,
čísIo účtu: 328393389/0800
telefon:317835186
zastoupení ve věcech smluvních: Mgr, Vladimír Koníček

Dodavatel:
Název: NORK s, r, o,
S,íd|o: Tuřice ó.p,112, 294 74 Tuřice
|c: 26201071
D|Č: CZ262O1O71
zastoupení ve věcech smIuvnich: Radek Vinklář
Bankovní spojení: Raiffeisen bank
čís|o účtu: 28282915500

ll.
Předmět smlouvy

í, Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele ,,Průmyslovou pračku'' dle
poŽadovaných technických parametrů, které jsou součástí nabídky dodavate|e podané v
rámci poptávkového řízení na výběr dodavatele předmětu smlouvy ze dne 10,8,2023

2, Objednate| se zavazuje dodávku uvedenou v předcházejícím odstavci převzít a zaplatit
sjednanou cenu,

lll.
Místo plnění

Dodávku speciíikovanou v ól. Il odst.l,této sm|ouvy provede dodavate| v DS Vojkov, 257 53
Vrchotovy Janovice

lV.
Čas plnění

Dodavate| se tímto zavazule dodat předmět plněni nelpozději do 30 dnů ode dne podpisu této
smIouVy

V případě, že se při dodávce předmětu p|nění vyskytne překážka na straně objednatele čl
zhotovite|e nebo z důvodu vyšší moci, prod|užuje se doba zhotovení dí|a o dobu přerušením
vyvolanou,

V.
Cena a platební podmínky

1, cena dodávky se sjednává dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH: 1 35.000,-Kč
Cena včetně DPH (15%):'l55.250,-Kč

1



2, pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění

dodavatele změněn, bude dodavatel přepočítávat k dohodnuté ceně za dílo daň z přidané

ňoJnoty v procentňí sazbě odpovídajíci zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného

zdanitelného plnění.

3, podk|adem pro ptacení bude faktura obsahující náležitosti daňového dokladu, splatnost

faktury je 14 dňí od jejího doručení objedňateti, úhradou faktury se rozumí připsání

fakturované částky na účet dodavatele,

4, Fakturace bude objednateli zaslána po dodání, instalaci a převzetí předmětu plnění

smlouvy.

1.

1.

V|.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí na ni

vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí vzniku škody se řídí přís|ušnými ust.

obč, zák, především §2599 a násl, a § 2624 a násl. obé, zák,

Vll.
Způsob provádění a součinnost k zabezpečeni díla

Dodavatel dává objednateli záruku v trvání 24 měsíců, Dodavatel se zavazuje, že předmět

..touuy bude mít po uvedenou dobu vlastnosti sjednané touto sm|ouvou. záruční lhůta

óoeinj'uez"t předánim předmětu sm|ouvy, Vady zjištěné po předání a převzetí je

oĚr"on"t"r oprávněn uplatnit u dodavatele písemnou, popř, elektronickou formou,

V óznámení o vadách (reklamaci) je objednatel povinen vady popsat, popř, uvést, jak se
projevu,jí,

oblednatel je povinen zajistit včas právní a jiné úkony souvisejicí s předmětem_smlouvy, u

ňi.'r,i i" n'"rá.tupitelným účastnikem a příslušné doklady, respektive .informace či

Jotumánty a tyto poskýtnout zhotoviteli, Dále je zadavatel povinen zamezit zasahování

třetich osob do díla,

strany smlouvy si vzájemně poskytují dop|ňující údaje, informace a konzultace dle postupu

plnění díla, a to neprodleně.

Dodavate| splní svou povinnost tak, že řádně dodá a instaluje a předá předmět smlouvy

bez vad a nedodělků. Nedí|nou součástí smlouvy je rovněž proškolení obsluhy a předáni

všech pisemných dokladů potřebných k uživání a provozování předmětu smIouvy,

Dodávka zboží dle ólánku ll, smlouvy bude předána objednateli k datu uvedenému v ó|, lv,

smlouvy na základě písemného protokolu o předáni a převzeti dí|a podepsaného

oprávněnými zástupci smluvních stran Ve věcech smluvních-

Dodavate| tímto čestně proh|ašuje, že zajisli dodržování veškerých právních

předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu

odpoóinku mezi směnami, placené přesčasy, Dodavatel se dále zavazuje, že

všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny

v příslušných registrech, napřík|ad v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná

povolení kpobytuvČR,

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, s ohledem na ochranu životního prostředí,

zavázal k minimální produkci všech druhů odpadů, vznik|ých v souvisIosti s reaIizaci

dí|a. v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největši míře usi|ovat o Jejich

2.

4.

3,

6.



další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení a to i nad rámec povinností
stanovených zákonem č. 54112020 Sb,, o odpadech

Vlll.
Smluvní pokuty

1, V případě prodlení dodavatele dle čl, lV této smlouvy, uhradí dodavatel objednateli sm|uvní
pokutu ve výši 0,05% z nesplněné části ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení,
maximálně však 1 5% z celkové ceny,

V případě prodlení objednate|e s úhradou fakturovaných částek zaplatí objednatel
dodavate|i smluvní pokutu ve výši 0,05%z dlužné částky za každý den prodlení až do
úp|ného zapIacení.

3, Úhradou sm|uvní pokuty není dotčen případný nárok oprávněné strany na náhradu škody,

lX,
závěrečná ustanovení

1, Účastníci této Smlouvy po jejím úp|ném přeótení prohlašují, že souh|así s jejím obsahem,
že by|a sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vů|e, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz toho připojují účastníci své v|astnoruóni
podpiSy,

2, Od této Smlouvy může Kupující jednostranně odstoupit i bez udání důvodu a to až do
okamžiku podpisu předávacího protokolu d|e čl, lll, odst, 1, této Sm|ouvy.

3, Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č.

34012015 Sb,, o registru smluv), které provede Objednatel, Sm|uvní strany ujednaly, že
tato smlouva v p|ném rozsahu zavazuje i případné práVní nástupce smluvních stran a]e
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá sm|uvní strana obdrží jedno vyhotovení,

4. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
čísIovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smIuvních stran,

5, V případě neplatnosti některého ustanovenítéto Smlouvy není dotčena p|atnost ostatních
ustanovení této Smlouvy.

Nedí|nou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha ó, ,1 Krycí |ist nabídky

Ve Vojkově dne 11 ,9,2023

vorKoV
sociálnlch rlutcb

rc sldlorn \óikov i
257 53 Vmt 

"r^,,i, 
u-^s: 

^v^rclotov!, 
}Éovlco 74lbhatco, li zzc,l-ii;ř ji?iilj isó

,",*Ť!r:#;,objednatel

l q262olo?t3



Pllloha č,3| Kíyci lisl nabidky

KRYcl LIsT NABíDKY

5enioíÚ Vo]kov, poskytovalel soc álnich služeb

1,257 53 Vlchoto!ry Janovice

irOr Vladimíí Konlč6k, ředitél přl§pěVkoVó olganizace

Mgí, Vladimk Koniček

112,294 74 T!řioe

79210 Vedená u Mě§tského soudu v Praze

,l35 000,.

TUňce č.p. 112, ?94 74 Tuňce


